[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АСИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2015                                                                                                                              № 520

г. Асино

О признании утратившим силу постановления администрации
Асиновского района от 25.05.2009 № 1205 «Об  утверждении методических рекомендаций по подготовке и контролю реализации ведомственных целевых программ

 в Асиновском районе»
В целях приведения нормативного правового акта муниципального образования    «Асиновский район» в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского района от 25.05.2009 № 1205 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке и контролю реализации ведомственных целевых программ в Асиновском районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам Сух Т.В.

Глава Асиновского района                                                                                     А.А.Юрченко
А.В. Пономарев